ORDEN DEL DÍA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO PLENO

12/19

• Sesión: Extraordinaria y Urgente

• Fecha: Lunes, día 24 de junio de 2019

• Hora: 13,30 horas en única convocatoria.

AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA-

- PUNTO Nº 1.- Pronunciamiento del Pleno sobre el carácter urgente de la sesión.-
- PUNTO N° 2.- Conocimiento de la Resolución de la Alcaldía-Presidencia sobre designación de los miembros de la Junta de Gobierno Local y de los Tenientes de Alcalde.-
- PUNTO Nº 3.- Conocimiento de la Resolución de la Alcaldía-Presidencia sobre determinación de las Áreas de Gobierno y Áreas específicas municipales, así como las delegaciones de las mismas.-
- PUNTO Nº 4.- Conocimiento de la Resolución de la Alcaldía-Presidencia sobre la estructura directiva municipal.-
- PUNTO N° 5.- Conocimiento del Pleno del acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local sobre propuesta de aprobación de determinación del número y régimen del personal eventual.-
- PUNTO Nº 6.- Conocimiento del Pleno del acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local sobre propuesta relativa a la designación de los representantes municipales en los órganos colegiados de gobierno o administración de los entes instrumentales.
- PUNTO N° 7.- Conocimiento de los escritos de los Grupos Políticos Municipales comunicando la constitución de dichos Grupos y nombramiento de Portavoces, Portavoces Adjuntos y Secretarios.-
- PUNTO Nº 8.- Propuesta de la Alcaldía-Presidencia sobre la periodicidad de las sesiones ordinarias del Excmo. Ayuntamiento Pleno.-
- PUNTO Nº 9.- Propuesta de la Alcaldía-Presidencia relativa al número, denominación y proporción de las Comisiones Permanentes y Especiales del Pleno. Conocimiento de las designaciones de los Grupos Políticos.-
- PUNTO Nº 10.- Propuesta de la Alcaldía-Presidencia sobre la periodicidad de las sesiones de las Comisiones.-

Málaga, 24 de Junio de 2019 EL ALCALDE,

Francisco de la Torre Prados